Проект

Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани

Разработчик проекта - управление культуры администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнения в Положение
об управлении культуры администрации
города Рязани, утвержденное решением
Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 744-I
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от_____ №___), в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Дополнить пункт 5.1 Положения об управлении культуры администрации города Рязани, утвержденного решением Рязанской городской Думы                    от 23.12.2010 № 747-I, подпунктом 5.1.7 следующего содержания:
«5.1.7. Предоставлять в иные органы, предоставляющие государственные услуги, органы, предоставляющие муниципальные услуги, в подведомственные государственным органам или органам местного самоуправления организации, участвующие в предоставлении государственных и муниципальных услуг,          по межведомственным запросам таких органов и организаций документы              и информацию, необходимые для предоставления государственных                        и муниципальных услуг, безвозмездно, а также получать от иных органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, государственных органов, от подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг, такие документы и информацию.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет      по культуре, спорту и туризму Рязанской городской Думы (Ловягин И.Ю.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                               Л.И. Максимова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Рязанской городской Думы

«О внесении дополнения в Положение об управлении культуры
администрации города Рязани, утвержденное решением
Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 744-I»
Глава администрации города Рязани

       В.Е. Артемов

Начальник отдела обеспечения работы

комитетов и комиссий городской Думы                                                 И.В. Хализова

Начальник управления правового

обеспечения

А. А. Посельский

Руководитель аппарат городской Думы                                                 С.В. Сапунов

Управляющий делами по правовому

сопровождению деятельности городской Думы                                 И.Н. Пришвина